АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023 № 878
п. Чегдомын

О  внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624
"О подведомственности расходов районного бюджета"

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в
соответствие с действующим законодательством, администрация
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подведомственность распорядителей и получателей средств
районного бюджета главным распорядителям средств районного бюджета,
утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2012 № 624
"О подведомственности расходов районного бюджета" следующие
изменения:

1.1. Строку 3.36.

3.36. 841

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования Детско-юношеская спортивная школа "Лидер"
городского поселения "Рабочий поселок Чегдомын"
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края

и

заменить строкой следующего содержания:
и

3.36. 841

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования спортивная школа "Лидер" городского
поселения "Рабочий поселок Чегдомын" Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края

И

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

па 0 0 0 4 8 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие вступает в силу с 14.09(/023 года.

Глава района А.М. Маслов